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VITAL RYŻ BASMATI SELLA 5KG

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 80,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: MANZOOR

KOD EAN: 8964001400714

OPIS PRZEDMIOTU

VITAL RYŻ BASMATI SELLA 5KG



RYŻ VITAL SELLA BASMATI TO WYJĄTKOWA KLASA RYŻU BASMATI. WYRÓŻNIA SIĘ EKSKLUZYWNYM AROMATEM I
SMAKIEM. 

VITAL RICE JEST ZBIERANY I PRODUKOWANY TRADYCYJNIE U PODNÓŻA HIMALAJÓW I UPRAWIANY Z HIMALAJSKĄ
WODĄ RZECZNĄ. JEST PRZETWARZANY I KLASYFIKOWANY ZGODNIE Z NAJWYŻSZYMI STANDARDAMI I NAJBARDZIEJ
ZAAWANSOWANYMI TECHNIKAMI ORAZ PAKOWANY PRZY UŻYCIU NAJNOWOCZEŚNIEJSZEJ TECHNOLOGII, ABY ZAPEWNIĆ
HIGIENICZNIE ZAPAKOWANY RYŻ. 

VITAL RICE JEST CENIONY ZA NAJWYŻSZĄ JAKOŚĆ, NIEPOWTARZALNY AROMAT I WYJĄTKOWĄ DELIKATNĄ
KONSYSTENCJĘ.

RYŻ BASMATI TYPU SELLA NALEŻY RÓWNIEŻ DO RODZINY ODMIAN RYŻU DŁUGOZIARNISTEGO. A TO PRAWDZIWY
PACHNĄCY RYŻ, KTÓREGO NIE NALEŻY MYLIĆ Z RYŻEM JAŚMINOWYM. 

STRUKTURA ZIAREN RYŻU JEST LUŹNA, ZIARNISTA I MA ORZECHOWY POSMAK, KTÓRY ŁĄCZY SIĘ Z DELIKATNYM
ZAPACHEM. DEGUSTACJA RYŻU BASMATI TO DOZNANIE ZAPACHOWE I SMAKOWE, KTÓREGO SZYBKO NIE ZAPOMNISZ!



VITAL PARBOILED SELLA BASMATI SKŁADA SIĘ Z WYJĄTKOWO DŁUGICH I TWARDYCH ZIAREN. RYŻ PO UGOTOWANIU
MA DELIKATNĄ KONSYSTENCJĘ BEZ SKLEJANIA SIĘ I ŁAMANIA. JEGO SUROWE ZIARNO MA 8,40 MM, A PO
UGOTOWANIU PRZEKRACZA 20 MM.



ZIARNA RYŻU BASMATI SĄ NIEZWYKLE DŁUGIE I WĄSKIE. CO CIEKAWE, PROCES GOTOWANIA SPRAWIA, ŻE SĄ
JESZCZE SZCZUPLEJSZE. JEGO DELIKATNY POSMAK DOSKONALE WSPÓŁGRA Z PIKANTNYMI PRZYPRAWAMI, DLATEGO
TAK CZĘSTO WYKORZYSTYWANY JEST W KUCHNI INDYJSKIEJ.

KORZYŚCI ZDROWOTNE WYNIKAJĄCE Z RYŻU 
BOGATSZE ŹRÓDŁO WĘGLOWODANÓW
PODWÓJNA ZAWARTOŚĆ BŁONNIKA W PORÓWNANIU DO ZWYKŁEGO RYŻU
PEŁEN WITAMIN Z GRUPY B, TAKICH JAK B5, B6 I KWAS FOLIOWY
MINERAŁY, TAKIE JAK NIACYNA, TIAMINA ITP.





SPOSÓB PRZYGOTOWANIA RYŻU:
RYŻ DOKŁADNIE UMYJ I NAMOCZ W CIEPŁEJ WODZIE PRZEZ OKOŁO 5 MINUT. ODCEDŹ, A NASTĘPNIE ZAGOTUJ W
RONDELKU 1 SZKLANKĘ RYŻU Z 2 SZKLANKAMI WODY. DUSIĆ W ZAMKNIĘTYM RONDLU W NISKIEJ TEMPERATURZE. PO
9-10 MINUTACH ZDEJMIJ RONDELEK Z KUCHENKI I POZOSTAW RYŻ NA KOLEJNE 5 MINUT, BY "DOSZEDŁ".

WŁAŚCIWOŚCI:
WAGA: 5 KG

SKŁAD: 100% RYŻ BASMATI STELLA

TYP: PARBOILED SELLA BASMATI

POCHODZENIE PRODUKTU: PAKISTAN

MARKA: VITAL 

DOSTĘPNE: 5KG

OPAKOWANIE: WORECZEK PLASTIKOWY Z ZAMKIEM
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